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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U14 Djemtë, xhiro II, të zhvilluara në datat 
01 dhe 02.10.2025 , Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Illyrian  vs Theranda Basket 

Rezultati:  57 : 46  

Gjyqtari Kryesor: Jon Broja  

Gjyqtari 1: Emir Kurshumliu 

Vëzhguesi: Molos Morina  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

LINDJE 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati:  70 : 32  

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi 

Gjyqtari 1: Mentor Aliu 

Vëzhguesi: Molika MUjaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

LINDJE 

NDESHJA Rahoveci  vs Kerasan B 

Rezultati:  73 : 88  

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Ramadan Korrenica 

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs Kerasan 

Rezultati:  15 : 98  

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha  

Gjyqtari 1: Drin Shabani  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Penza  vs New Basket 

Rezultati:  35 : 41  

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka  
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Gjyqtari 1: Aron Laja  

Vëzhguesi: Dijamant Shala  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Dardania 04  vs Bashkimi 

Rezultati:  58 : 78  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi 

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA SHB Pressing  vs Vëllaznimi 

Rezultati:  22 :65 

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka  

Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini  

Vëzhguesi: Dijamant Shala  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  



Prishtinë, 4/11/2025 
 
 
 

 

 
PERËNDIM 

NDESHJA Borea  vs Junior 06 

Rezultati:  36 : 56 

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala  

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT  vs Peja DT B 

Rezultati:  91 : 69 

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja  

Gjyqtari 1: Endi Bala  

Vëzhguesi: Hajredin Zeka  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 
 
 
 



Prishtinë, 4/11/2025 
 
 
 

 

Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 
 
 
 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


